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Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410  e: sales.benelux@adiglobal.com

MANAGEMENT

Wij stellen u graag het ADI Team Benelux voor. 
Wilt u meer weten over wat wij voor u kunnen 
betekenen? Lees meer op: 

ADI NEDERLAND en ADI BELGIË

Paul Teulings 
Manager Projects Team

	 +31 (0)88 2345 445 
	 paul.teulings@adiglobal.com

Marc Porton
Call Center Manager
      +31 (0)88 234 54 00
      +31 (0)6 409 938 57
	 marc.porton@adiglobal.com

Bart Vandermeulen
Sales Manager

	 +32 (0)499 96 85 79 
	 bart.vandermeulen@adiglobal.com

Martine Verlinden
Sales Support Leader

	 +32 (0)475 42 97 46 
	 martine.verlinden@adiglobal.com

Tom Huysmans
Inside Sales Leader

	 +32 (0)474 31 00 62 
	 tom.huysmans@adiglobal.com

Harm van der Meulen
Manager Customer Service

	 +31 (0)6 54 69 72 38 
	 harm.van.der.meulen@adiglobal.com

Koen de Rooij
General Manager Benelux

	 +31 (0)6 46 34 22 78 
	 koen.de.rooij@adiglobal.com

https://www.adiglobal.nl
https://www.adiglobal.be


België
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30  e: sales.benelux@adiglobal.com

VERKOOP BUITENDIENST

Vacant
Key Account Manager
Key Accounts Nederland

Eric van Dalen
Account Manager
Noord Nederland

	 +31 (0)6 11 79 31 13 
	 eric.vandalen@adiglobal.com

Norbert Vissers
Account Manager
West Nederland

	 +31 (0)6 53 78 49 19 
	 norbert.vissers@adiglobal.com

Wilco van Otterlo
Account Manager
Midden Nederland

	 +31 (0)6 53 13 29 41 
	 wilco.van.otterlo@adiglobal.com

Jordy Vons
Key Account Manager 
Key Accounts Nederland

	 +31 (0)6 11 01 44 27 
	 jordy.vons@adiglobal.com

	 +32 (0) 499 96 85 79 
	 bart.vandermeulen@adiglobal.com

Bart Vandermeulen
Sales Manager
Benelux
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Maik van den Kieboom 
Account Manager
Zuid-West Nederland 
      +31 (0)612 24 06 27 
      maik.vandenkieboom@adiglobal.com
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Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410  e: sales.benelux@adiglobal.com

VERKOOP BUITENDIENST

Patrick Elferink
Account Manager
Zuid-Oost Nederland

	 +31620327416 
	 Patrick.Elferink@adiglobal.com

Tom Aerts
Account Manager / Loppem
Antwerpen, Limburg & Vlaams-Brabant

	 +32 (0) 486 62 12 15
	 tom.aerts@adiglobal.com

Pascal Madec
Account Manager
Namen, Luxemburg &  
Groothertogdom Luxemburg

	 +352 (0)6 21 24 84 92 
	 pascal.madec@adiglobal.com

Isabelle Chantraine 
Account Manager
Brussel, Waals-Brabant,
Henegouwen & Luik

	 +32 (0)473 20 03 07
	 isabelle.chantraine@adiglobal.com

Frank Bauwens
Key Account Manager
Key Accounts Benelux

	 +32 (0)478 21 50 68 
	 frank.bauwens@adiglobal.com

Tim De Vos
Account Manager / Loppem
Oost- & West-Vlaanderen

	 +32 (0)477 29 50 13 
	 tim.devos@adiglobal.com
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België
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30  e: sales.benelux@adiglobal.com

VERKOOP BINNENDIENST

Jerney Ramdjanamsingh
Account Support
	 +31 (0)88 2345 413 
	 jerney.ramdjanamsingh@adiglobal.com

Bas Hartgers
Desk Based Account Manager
	 +31 (0)88 2345 411 
	 bas.hartgers@adiglobal.com

Jill Weijts 
Desk Based Account Manager 
	 +31 (0)88 2345 414 
	 jill.weijts@adiglobal.com

Kylie de Gelder
Desk Based Account Manager
	 +32 (0)3 870 96 13
	 kylie.degelder@adiglobal.com

Cindy Robson
Desk Based Account Manager
	 +32 (0) 465 02 30 44 
	 cindy.robson@adiglobal.com

	 +32 (0)474 31 00 62 
	 tom.huysmans@adiglobal.com

Tom Huysmans
Inside Sales Leader
Benelux

	 +31 (0)88 234 54 00
       +31 (0)6 409 938 57
	 marc.porton@adiglobal.com

Marc Porton
Call Center Manager
Benelux



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410  e: sales.benelux@adiglobal.com

CUSTOMER SERVICE 

Pascal Borg
Customer Service 
	 +31 (0)88 2345 410
	 pascal.borg@adiglobal.com
      sales.benelux@adiglobal.com

Iver van Egmond 
Customer Service 
	 +31 (0)88 2345 410
	 iver.vanegmond@adiglobal.com 
      sales.benelux@adiglobal.com

Vincent Ploegaert
Customer Service 
       +31 (0)88 2345 410
       vincent.ploegaert@adiglobal.com 
       sales.benelux@adiglobal.com

Brian Dervishi
Customer Service 
	 +31 (0)88 2345 410 
	 brian.dervishi@adiglobal.com 
      sales.benelux@adiglobal.com

Jan Bezemer
Customer Service 
	 +31 (0)88 2345 410 
	 jan.bezemer@adiglobal.com 
      sales.benelux@adiglobal.com

	 +31 (0)88 2345 410 
	 harm.van.der.meulen@adiglobal.com

Harm van der Meulen
Manager Customer Service 

+31 (0)88 2345 410
+32 (0)3 877 30 30
sales.benelux@adiglobal.com



België
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30  e: sales.benelux@adiglobal.com

TECHNISCHE ONDERSTEUNING

Jos Deleij
Tech Support Rep
Inbraak/Brand
	 +31 (0)88 2345 455 / +32 (0)3 877 30 30
	 jos.deleij@adiglobal.com

Arie de Redelijkheid
Tech Support Rep
Video/Toegangscontrole
	 +31 (0)88 2345 455 / T: +32 (0)38 773 030 
	 arie.de.redelijkheid@adiglobal.com

Henk Govaert
Tech Support Rep / Loppem
Inbraak/Brand
	 +31 (0)88 2345 455 / +32 (0)3 877 30 30 
	 henk.govaert@adiglobal.com

William van de Geer
Tech Support Rep
Inbraak/Brand
	 +31 (0)88 2345 455 / T: +32 (0)38 773 030 
	 william.van.de.geer@adiglobal.com

Dick Smit
Field Support Engineer
Inbraak/Toegangscontrole
	 +31 (0)88 2345 445 / T: +32 (0)38 773 030 
	 dick.smit@adiglobal.com

Wil van den Berg
Tech Support Rep
Video/Toegangscontrole
	 +31 (0)88 2345 455 / +32 (0)38 773 030 
	 wil.van.den.berg@adiglobal.com

+31 (0)88 2345 455 
+32 (0)3 877 30 30 
adibeneluxsupport@adiglobal.com

Paul Teulings
Manager Projects/Technical Team
Benelux

	 +31 (0)65 2874 316
	 paul.teulings@adiglobal.com



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410  e: sales.benelux@adiglobal.com

Brian Weijts
Tech Support Rep / Bucharest
Intruder
	 +31 (0)88 2345 455 / T: +32 (0)38 773 030
	 brian.weijts@adiglobal.com

Kenny Gilliard
Tech Support Rep / Bucharest
Video
	 +31 (0)88 2345 455 / T: +32 (0)38 773 030 
	 kenny.gilliard@adiglobal.com

Marcus Da Costa
Tech Support Rep / Bucharest
Intruder
	 +31 (0)88 2345 455 / T: +32 (0)38 773 030 
	 marcus.costa@adiglobal.com

Umit Kurt
Tech Support Rep / Bucharest
Video
	 +31 (0)88 2345 455 / T: +32 (0)38 773 030 
	 umit.kurt@adiglobal.com

TECHNISCHE ONDERSTEUNING

+31 (0)88 2345 455 
+32 (0)3 877 30 30 
adibeneluxsupport@adiglobal.com



België
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30  e: sales.benelux@adiglobal.com

Cary Huisman
Sales Project Engineer
Video/Inbraak/Toegangscontrole
	 +31 (0)62 1665 382
	 cary.huisman@adiglobal.com

Erik Slagboom
Sales Project Engineer
Video
	 +31 (0)65 4217 942 
	 erik.slagboom@adiglobal.com

PROJECTENTEAM

Paul Teulings
Manager Projects Team
Benelux

	 +31 (0)65 2874 316
	 paul.teulings@adiglobal.com

Frank van Uunen
Field Engineer
Toegangscontrole/Brand
	 +31 (0)65 2410 267 
	 frank.van.uunen@adiglobal.com

Robby Robyns
Sales Project Engineer
Video/Inbraak/Toegangscontrole/Brand
	 +32 (0)492 85 24 15 
	 robby.robyns@adiglobal.com

Paul Akkermans
Sales Project Engineer
Video/Toegangscontrole
	 +32 (0)478 76 57 77 
	 paul.akkermans@adiglobal.com

Marco Kramer
Field Engineer
Toegangscontrole/Brand
	 +31 (0)65 1526 436 
	 marco.kramer@adiglobal.com

+31 (0)88 2345 445 
+32 (0)3 877 71 05 
adibeneluxprojecten@adiglobal.com

Vacant
Sales Project Engineer
Video/Inbraak/Toegangscontrole/Brand
	  
      adibeneluxprojecten@adiglobal.com



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410  e: sales.benelux@adiglobal.com

Patrick Vervaele
Business Development Intrusion and 
Training / Loppem
	 +32 (0)492 34 55 58
	 patrick.vervaele@adiglobal.com

William van de Geer
Technical Trainer
	 +31 (0)88 2345 445 
	 william.van.de.geer@adiglobal.com

PRODUCT SALES TRAINING

Martine Verlinden
Sales Support Leader
Benelux

	 +32 (0)475 42 97 46 
	 martine.verlinden@adiglobal.com

adibeneluxtraining@adiglobal.com

Fernando Lozano 
Manager Wallonia / Luxemburg

	 +32 (0)475 49 07 39 
	 fernando.lozano@adiglobal.com



PRODUCT MANAGEMENT & COMMUNICATIE

Alain Sarteel
Category Manager Video Benelux
	 +32 (0)499 58 64 13 
	 alain.sarteel@adiglobal.com

Lauren Akkermans
Digital Merchandiser
	  
	 lauren.akkermans@adiglobal.com

Eddy van den Brink
Category Manager Inbraak Benelux
	 +31 (0)6 54 63 04 90 
	 eddy.van.den.brink@adiglobal.com

Henk Elenbaas
Category Manager Toegang & Brand
	 +31 (0)6 51 60 28 01 
	 henk.elenbaas@adiglobal.com

Bonnie Guo
Strategic Pricing & Profit Manager
	  
	 bonnie.guo@adiglobal.com

Alexandra Claessens
Marketing Manager
	  
	 alexandra.claessens@adiglobal.com



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410  e: sales.benelux@adiglobal.com

ALGEMEEN

sales.benelux@adiglobal.com

debiteuren.bnlx@adiglobal.com

https://www.adiglobal.nl/Retouren

debiteuren.bnlx@adiglobal.com

https://www.be.adiglobal.be/Retouren

https://www.fr.adiglobal.be/Retouren

Nederland
Lage Mosten 61
4822 NK Breda

Centraal Magazijn Benelux
Rucphensebaan 11
4706 PH Roosendaal

NL: +31 (0)88 2345 400
BE: +32 (0)3 877 30 30

Tav.: Nina Wierdsma / 
           Jah Ish Ploegstra

Tav.: Richard Kelders

Tav.: Anastasia Ruthmene

Tav.: Adrienne Wortel

Nederland:

Nederland:

België: 

België: 

Belgique: 

+31 (0)88 2345 225

rma.nl@adiglobal.com

+32 (0)3 870 9611

rma.be@adiglobal.com

rma.be@adiglobal.com

www.adiglobal.nl www.be.adiglobal.be www.fr.adiglobal.be

Klant worden in NL:
Klant worden in BE:

Online account aanvragen NL:
Online account aanvragen BE:

www.adiglobal.nl/Account/BecomeACustomer
www.be.adiglobal.be/Account/BecomeACustomer

www.nl.adiglobal.nl/MyAccount/signin
www.be.adiglobal.be/MyAccount/signin

Bellen & Bestellen

Credit control

RMA

Kantooradressen

Onze webshop

België
Autobaan 20
8210 Loppem



België
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30  e: sales.benelux@adiglobal.com

debiteuren.bnlx@adiglobal.com

debiteuren.bnlx@adiglobal.com


